
Anexa nr. 6 
la Anunț de participare 

Specificația tehnică: 
Obiectul: UPS (Sursă de alimentare neîntreruptibilă) 
Numărul: № VMTG–20.1/24 din 28/05/2024 
 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

Nr.  
Denumirea 
bunurilor 
solicitate 

UM/ 
Cantitat

e 

Specificarea 
tehnică deplină 

solicitată de 
către 

autoritatea 
contractantă 

Model/ 
marca/ 

 

Standarde 
de referință 

Țara de origine 
Producăt

orul 

Specificarea tehnică 
deplină propusă de 

către ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

UPS (Sursă 
de 

alimentare 
neîntrerupt

ibilă) 

5 buc. 
Conform 

Caietului de 
sarcini 

Eaton 9E 
Eaton 9E 

3000i 
Rack2U 

China Eaton 

9E3000IR 
9E 3000i Rack2U 

(9103-83A23) 
included each: 

Network-M3 Gigabit 
Network Card M3 

(744-A4920) 
 

 
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant: 
Tip – UPS Online/Double-conversion 
Puterea efectivă - 2700 W.  
Puterea maximală de ieșire - 3000 VA.  
Input power factor >.99 
Frecvența de intrare - 40 - 70 Hz detecție automată.  
Tensiunea nominală la intrare, la ieșire - 230V default (220/230/240V) 
Frecvența nominală la ieșire - 50/60 Hz.  
Tip de formă de undă - unda sinusoidă.  
Porturi de comunicații - USB (HID compliant), Serial port (RS232), Mini-terminal block for remote power off. 
Software compatibility – Eaton Intelligent Power Manager, Eaton Intelligent Power Protector.  
Ecran LCD - Multilingual LCD display 
Prize de ieșire - 6 x IEC C13. + + (1) C19  
Tip montare rack - 2U.  
Replacable batteries,  
Battery quantity – 6 
Battery rating 12 V / 9 Ah 
Extended battery capability -Yes 
Potential free switch contact Yes 
Expansion slots One slot for optional communication card 
Altitude 3000 m 
Temperature range 0° to 40°C (32° to 104°F) 
Relative humidity 0-96% non-condensing 
Package contents UPS (2) IEC-IEC output cables, USB cable, Rack-mounting kit (rails and brackets), Safety instructions, 
Quickstart guide 
Durata de viață estimată a bateriei – 4-5 ani 
Anexe: fise tehnice. 
Inclus: Network-M3 Gigabit Network Card M3 (744-A4920) 
Anexa: fisa tehnica 
Garantie 24 luni 

*Ofertantul să indice (obligatoriu) informația completă caracteristicelor tehnice a bunurilor propuse. 
Semnat:  
Numele, Prenumele: Alexandru Constantin 
În calitate de: director 
Ofertantul: „Triomac”SRL 
Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, ap 16 , MD-2069 
Data: „10” iunie 2024 


		2024-06-11T14:01:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




